
^ VESTNIK 22RR
LETNIK V_______________________ KOTER, 15. JUNIJA 1960 St. 10

v S E B : N A
Objava Okrajnega ljudskega odbora

208 Odredba o spremembi odredbe o najvišjih 
stroških trgovine za pšenično in rženo moko 
v prodaji na drobno in o najvišjih stroških 
za pečenje kruha

Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Hrpelje

209 Odlok o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini uslužbencev organov 
Občinskega ljudskega odbora

210 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o 
živinskih trgih
Občina Ilirska Bistrica

211 Odlok o obveznem fluorografiranju prebi­
valstva
Občdnalzola

212 Odredba o določitvi roka, v katerem lahko 
prejšnji lastnik nacionaliziranega zemljišča 
zahteva, da mu da Občinski ljudski odbor 
to zemljišče na razpolago, da si sezida dru­
žinsko stanovanjsko hišo
Občina Koper

213 Odlok o občinski dokladi za leto 1960
214 Odlok o prodaji (javni dražbi) stanovanj­

skih hiš oziroma stanovanj iz sklada druž­
benega premoženja v upravi Občinskega 
ljudskega odbora

215 Odlok o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši in za 
poslovne prostore v poslovni stavbi, ki se 
vplačuje v občinski sklad za zidanje stano­
vanjskih hiš ter dela najemnine, ki pripa­
da stanovanjskim skupnostim na območju 
občine

216 Odlok o obveznem fluorografiranju prebi­
valstva na območju krajevnih uradov Cmi 
kal, Gračišče in Gradin

217 Odlok o delovnem času upravnih organov 
Občinskega ljudskega odbora

218 Odredba o določitvi roka, v katerem lahko 
prejšnji lastnik zahteva uporabo nacionali­
ziranega zemljišča za gradnjo stanovanjske 
hiše
Občina Piran

219 Odlok o spremembi odloka o proračunu ob­
čine Piran za leto 1960

220 Odločba o ustanovitvi veterinarske postaje 
občine Piran

Občina Postojna
221 Odlok o tržnem redu
222 Odlok o plačevanju pavšalne skočnine ozi­

roma osemenjevalnine ter o ureditvi oseme­
njevalne službe

223 Odlok o posebnih obveznostih nosilcev sta­
novanjske pravice, ki uporabljajo več pro­
storov kot je potrebno, da bi se štelo, da je 
stanovanje smotrno izkoriščeno

224 Odlok o obveznem fluorografiranju (rent­
genskem slikanju) prebivalstva

225 Odlok o ustanovitvi svetov potrošnikov
226 Odredba o določitvi najvišje cene na drob­

no za sveže goveje, svinjsko in telečje meso
227 Odredba o določitvi roka, po katerem se in­

dividualnim kmetijskim proizvajalcem lah­
ko daje v zakup kmetijsko zemljišče v dr­
žavljanski lastnini

228 Odredba o določitvi tarife za osemenjeva­
nje goved za leto 1960

Izvolitve, imenovanja in razrešitve ObLO Koper
Razpis prostih delovnih mest pri Okrajnem ljud­

skem odboru Koper

Objava Okrajnega jjudskega odbora
208

Na podlagi 6. točke Odredbe o prodajnih cenah 
za žito in mlevske izdelke (Uradni list FLRJ, št. 
39-684/58) je Svet za blagovni promet, gostinstvo 
in turizem Okrajnega ljudskega odbora KopeT na 
seji 30. maja 1960 izdal

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O NAJVlSJIH STRO­

ŠKIH TRGOVINE ZA PŠENIČNO IN RŽENO 
MOKO V PRODAJI NA DROBNO IN O NAJVIS- 

JIH STROŠKIH ZA PEČENJE KRUHA
Odredba o najvišjih stroških trgovine za pše­

nično in rženo moko v prodaji na drobno in o naj- 
višjih stroških za pečenje kruha (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 33/58 in 2/60) se spremeni tako, 
da se glasi:

*1. Določijo se najvišji stroški trgovine na 
drobno na nabavno ceno foo prodajalna za:

pšenično moko tipa 400 in 600 
pšenični zdrob 
pšenično moko tipa 1100 
rženo moko

7,— dinarjev za kg 
7,— dinarjev za kg 
6,— dinarjev za kg 
6,— dinarjev za kg

2. Določijo se najvišje
iz moke tipa 400 
iz moke tipa 600 
iz moke tipa 1100

prodajne cene za kruh
70,— d narjev za kg 
66,— dinarjev za kg 
56,— dinarjev za kg

3. Cene žemljam so:
dinarjev

za pekarne Koper, Piran, in
Sežana 8,— za kom à 8 dkg

za pekarno v Izoli 6,— za kom à 5 dkg
za pekarne v Postojni, Piv­

ki, Ilirski Bistrici, Diva­
či, Kozini in Dutovljah 6,— za kom à 6 dkg
4. Ta odredba velja od dneva objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Št. 36-12/9
Koper, 30. maja 1960

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

Predsednik
Sveta za blagovni promet, 

gostinstvo in turizem
Vinko Žnidarčič, 1. r.



Stran 168 ______ ________ -URADNI VESTNIK* _______________ Št. 10 — 15. junija 1960
,* ^ " , ''

Ob{ave občinskih ljudskih odborov
OBČINA HRPELJE 

209
Na podlagi 5. člena Uredbe o povračilih potnih 

in drugih stroškov javnim uslužbencem (Uradni 
list FLRJ, št. 9-113/60) in 31. člena Statuta občine 
Hrpelje, je Občinski ljudski odbor Hrpelje na seji 
Občinskega zbora 29. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O DNEVNICAH, NADOMESTILU ZA LOČENO 
ŽIVLJENJE IN KILOMETRINI USLUŽBENCEV 

ORGANOV OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA
HRPELJE

1. člen
Dnevnice uslužbencev organov Občinskega 

ljudskega odbora Hrpelje znašajo:
1. za uslužbence, razvrščene od XX. do vštete­

ga XI. plačilnega razreda in za tehn čno osebje, ra­
zen za osebje s kvalifikacijo visokokvalificiranega 
delavca — 1.300 dinarjev,

2. za uslužbence, razvrščene od X. do vštetega 
V. plačilnega razreda in za tehnično osebje s kvali­
fikacijo visokokvalificiranega delavca — 1.500 di­
narjev;

3. za uslužbence, razvrščene od IV. plačilnega 
razreda navzgor — 1.700 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se določa dnevnica 
po honorarju v skladu z določbami, ki veljajo za 
redne uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki jim 
honorarna služba ni edini poklic, se določa dnev­
nica po glavnem poklicu, če je to zanje ugodnejše.

2. člen
Nadomestilo za ločeno življenje znaša za usluž­

bence organov Občinskega ljudskega odbora Hrpe­
lje od 4.000 do 8.000 dinarjev na mesec.

Izjemoma se sme v opravičenih primerih pri­
znati nadomestilo do 10.000 dinarjev, o čemer pa 
mora predstojnik organa izdati posebno obrazlože­
no odločbo.

3. člen
Uslužbenci organov Občinskega ljudskega od­

bora Hrpelje imajo v smislu 14. člena Uredbe o po­
vračilih potnih in drugih stroškov javnih uslužben­
cev pravico do kilometrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

4. člen
Za uslužbence organov Občinskega ljudskega 

odbora Hrpelje se štejejo uslužbenci, katerim se iz­
plačuje plača iz občinskega proračuna.

5. člen
Enaka povračila (nadomestila), kakor jih dolo­

ča ta odlok za uslužbence organov Občinskega ljud­
skega odbora, gredo tudi uslužbencem občinskih 
zavodov in organizacij, za katere velja Zakon o 
javnih uslužbencih.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 01-1-38/1-1960
Hrpelje, 29. aprila 1960

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1 r.

210
Na podlagi 15. člena Zakona o občinskih ljud­

skih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) ter 3. in 
8. člena Temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ, št. 2-22/59) je Občinski ljudski odbor Hrpe­
lje na seji Občinskega zbora in na seji Zbora pro­
izvajalcev 29. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O

ŽIVINSKIH TRGIH V OBČINI HRPELJE

'1. člen
15. člen Odloka o živinskih trgih v občini Hr­

pelje (Uradni vestnik okraja Koper, št. 1/60) se 
spremeni tako, da se glasi:

»Za kršitve tega odloka se kaznuje posamezna 
oseba, oziroma gospodarska organizacija in odgo­
vorna oseba gospodarske organizacije z denarno 
kaznijo do 10.000 dinarjev:

— če proda ali kupi na sejmišču živino, ki ni 
predmet tega odloka,

— če ni upravičena kupovati ali prodajati ži­
vino na sejmu,

— če na sejmišču meče odpadke, ponesnaži 
prostor, vodi na sejmišče pse ali je tam v 
pijanem stanju.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Št. 02-25 V-24/1-1960
Hrpelje, 29. aprila 1960

t Predsednik
Anton Ovčarič, 1. r

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
211

Na podlagi 1. odstavka 15. člena Zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88/52) ter 3. in 8. člena Temeljnega zakona o 
prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2-22/59) je Občin­
ski ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji Občinske­
ga zbora in na seji Zbora proizvajalcev 23. aprila 
1960 sprejel

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU PREBI­

VALSTVA V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

I. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 

se izvede obvezno fluorografiranje vseh prebival­
cev v občini Ilirska Bistrica, ki v tem letu dopol­
nijo 19 let starosti.

2 člen
Fluorografiranje je brezplačno; stroški fluoro- 

grafiranja gredo v breme občinskega proračuna.

3. člen
Cas fluorografiranja določi Svet za zdravstvo 

Občinskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se morajo na in­

dividualni poziv pristojnega upravnega organa za 
zdravstvo ali pooblaščenega zdravstvenega zavoda 
odzvati na kontrolni pregled pozvane osebe.

5. člen
Z denarno kaznijo do 10.000,— dinarjev se ka­

znuje, kdor se ne udeleži flurografiranja ali kon­
trolnega pregleda, ki ovira izvršitev tega odloka.

6. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper.
Št. 04-03-28/1
Ilirska Bistrica, 23. aprila 1960

Predsednik
Albin Kuret, 1 r.



Št. 10 — 15. junija 1960 URADNI VESTNIK Stran 169

OBČINA IZOLA
212

Na podlagi drugega odstavka 40. člena Zakona o 
nacionalizacij)! najemnih zgradb in gradbenih zem­
ljišč (Uradni 1 st FLRJ, št. 52-890/58) je Občinski 
ljudski odbor Izola na seji Občinskega zbora in na 
seji Zbora proizvajalcev 27. aprila 1960 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI ROKA, V KATEREM LAHKO 

PREJŠNJI LASTNIK NACIONALIZIRANEGA 
ZEMLJIŠČA ZAHTEVA, DA MU DA OBČINSKI 
LJUDSKI ODBOR TO ZEMLJIŠČE NA RAZPO­
LAGO, DA SI SEZIDA DRUŽINSKO STANO­

VANJSKO HIŠO

1.
Prejšnji lastnik nacionaliziranega nezazidanega 

zemljišča lahko zahteva, da mu izroči Občinski 
ljudski odbor Izola to zemljišče v uporabo, da si 
sezida družinsko stanovanjsko hišo, do vključno 30. 
novembra 1960.

2.
Ta rok velja za vsa zemljišča na območju ožjih 

gradbenih okolišev občine Izola, ki so bili določeni 
z Odlokom o ožjih gradbenih okoliših mest in na­
selij mestnega značaja v okraju Koper (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 17-245/59).

3.
Občinski ljudski odbor Izola da prejšnjemu 

lastniku nacionalizirano nezazidano zemljišče v 
uporabo, da si sezida družinsko stanovanjsko hišo 
le v primeru, če se sme po urbanističnem načrtu 
ali po odloku ljudskega odbora, ki nadomešča ta 
načrt, na tistem kraju zidati taka hiša.

4.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 03-33-23/1-60
Izola, 27. aprila 1960

Predsednik 
Srečko Vičič, 1 r.

OBČINA KOPER 
213

Na podlagi prvega odstavka 1. člena in 2a člena 
Temeljnega zakona o občinski dokladi in o poseb­
nem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 
19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in na podlagi 
26. člena Statuta občine Koper je Občinski ljudski 
odbor Koper na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 28. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1960

1. člen
Na območju občine Koper se za leto 1960 pred­

piše občinska doklada na dohodke iz kmetijstva po 
posameznih katastrskih občinah po naslednjih 
stopnjah:

a) za k. o. Lazaret, Ankaran in Koper:

od do po stopnji
30.000,— 18,0 <Vo

30.000,— 50.000,— 18,5 <Vo
50.000,— 80.000,— 19,0 "/o
80.000,— 120.000.— 19,5 <Vo

120.000,— 180.000,— 20,0 °/o
180.000,— 240.000,— 20,5 o/.
240.000,— 300.000,— 21,0 o/o
300.000,— 400.000,— 21,5 o/o
400.000,— 500.000,— 22,0 o/o
500.000,— 600.000,— 23,0 o/o

nad 600.000,— 24,0 o/o

b) za k. o. Sv. Jernej, Oitra, Hribi, Škofije, 
Plavje, Dekani, Tinjan, Pridvor, Marezige, Truške 
(del), Boršt, Šmarje, Pomjan, Koštabona, Krkavče 
in Gažon (del):

od do po stopnji
— 30.000,— 12,0 "/o

30.000,— 50.000,— 12,5 "/.
50.000,— 80.000,— 13,0 */o
80.000,— 120.000,— 13,5 "/o

120.000,— 180.000,— 14,0 "/o
180.000,— 240.000,— 14,5 */$
240.000,— 300.000,— 15,0 °/o
300.000,— 400.000,— 16,0 */o

nad 400.000,— 17,0 o/.

c) za k. o. Osp, Socerb, Gabrovica, Rožar, Črno-
tiče, Črni kal, Loka, Podpeč, Hrastovlje, Kubed,
Truške (del), Sočerga, Movraž, Pregara, Topolovec
in Gradin:

od do po stopnji
— 30.000,— 8,0 <V.

30.000,— 50.000,— 8,5 <V.
50.000,— 80.000,— 9,0 <Vo
80.000,— 120.000,— 9,5 o/o

120.000,— 180.000,— 10,0 o/.
180.000,— 240.000,— 10,5 o/o
240.000,— 300.000,— 11,0 o/o

nad 300.000,— 12,0 o/o

2. člen
Na dohodke od samostojnih poklicev in premo­

ženja se za leto 1960 predpiše občinska doklada na
območju občine Koper po naslednjih stopnjah:

od do po stopnji
60.000,— 6,0 o/o

60.000,— 80.000,— 7,0 o/o
80.000,— 100.000,— 8,0 0/.

100.000,— 120.000,— 9,0 o/o
120.000,— 150.000,— 10,0 o/o
150.000,— 180.000,— 11,0 o/o
180.000,— 200.000,— 12,0 o/.
200.000,— 250.000,— 13,0 o/.
250.000,— 300.000,— 14,0 o/o
300.000,— 400.000,— 15,0 o/.

nad 400.000,— 16,0 o/.

3. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stal­

nem znesku, plačujejo občinsko doklado v višini 
70 "/o od davka, ki jim je odmerjen kot dohodnina 
v stalnem znesku.

4. člen
Občinska doklada od dejanske osnove ne sme 

biti večja, kot bi znašala občinska doklada po naj- 
bližji nižji stopnji, povečana za razliko med dejan­
sko osnovo in osnovo, za katero velja neposredno 
nižja stopnja.

/ 5. člen
Občinska doklada, ki se plačuje po tem odloku, 

je dohodek občine, deli pa se po Temeljnem zakonu 
o proračunih in o finansiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, st. 52/59) in na njegovi podlagi 
izdanih predpisov.

6. člen
Nadzor nad obračunavanjem in pobiranjem ob­

činske doklade opravlja Uprava za dohodke Občin­
skega ljudskega odbora Koper.

Za odmefo in izterjavo se uporabljajo določbe 
Uredbe o dohodnini in splošni predpisi o izterjavi 
dohodkov proračunov in skladov.

, 7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 01/5-31-39/1.
Koper, 28. aprila 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.



Stran 170 URADNI VESTNIK Št. 10 — 15. junija 1960

214
Na podlagi 3. člena Uredbe o prodajanju sta­

novanjskih hiš iz splošnega ljudskega premoženja 
(Uradni list FLRJ, št. 17/53) v zvezi s 3. točko 86. 
člena Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ, št. 52/57), 35. člena Zakona o prometu z zem­
ljišči in stavbami (Uradni list FLRJ, št. 26/54) in 
tretjega odstavka 3. člena Zakona o lastnini na de­
lih stavb (Uradni list FLRJ, št. 16/59) je Občinski 
ljudski odbor Koper na seji Občinskega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 28. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O PRODAJI (JAVNI DRAŽBI) STANOVANJSKIH 
HIŠ OZIROMA STANOVANJ IZ SKLADA DRUŽ­
BENEGA PREMOŽENJA V UPRAVI OBČINSKEGA 

LJUDSKEGA ODBORA KOPER

1. člen
Iz sklada družbenega premoženja v upravi Ob­

činskega ljudskega odbora Koper se v mejah Za­
kona o nacional zaciji najemnih zgradb in grad­
benih zemljišč prodajajo stanovanjske hiše z naj­
več dvema stanovanjema po določbah Zakona o 
prometu z zemljišči in stavbami, Uredbe o prodaji 
hiš iz sklada splošnega ljudskega premoženja ter 
po določbah tega odloka.

Predmet prodaje so lahko tudi stanovanja kot 
posamezni del-i stavb v družbeni etažni lastnini, nad 
katerimi ima obč na razpolagalno pravico. Pri tem 
se morajo upoštevati še določbe o predkupni pravici 
nosilca stanovanjske pravice po Zakonu o lastnini 
na delih stavb.

2. člen
Hiše oziroma posamezna stanovanja se proda­

jajo praviloma na javni dražbi.

3. člen
Razpis javne dražbe mora obsegati:
a) kraj in čas javne dražbe,
b) kratek op s hiše s katastrskimi podatki,
c) izklicno ceno,
d) višino kavcije,
e) plačilne pogoje.
Razpis javne dražbe se mora objaviti v republi­

škem in lokalnem časopisju ter na oglasni deski 
najmanj 15 dni pred dražbo.

4. člen
Javno dražbo vodi dražbena komisija treh čla­

nov, ki jo imenuje Občinski ljudski odbor. Pred­
sednik komisije mora biti odbornik Občinskega 
ljudskega odbora, ostala dva člana pa finančni in 
gradbeni strokovnjak.

5. člen
Hiše oziroma stanovanja, ki so predmet pro­

daje, morajo biti predhodno uradno ocenjene.
Izklicna cena na javni dražbi mora znašati naj­

manj 80% ocenjene vrednosti.
Vsak ponudnik mora pred začetkom javne draž­

be položiti kavcijo v višini 10 % izklicne cene. Po­
nudnik je praviloma lahko vsak državljan FLRJ, ki 
nima lastnega stanovanja ter kupuje hišo za lastne 
potrebe.

6. člen
Predsednik dražbene komisije seznani pred 

dražbo ponudnike o tem, katere hiše oziroma sta­
novanja so naprodaj, kolikšna je izklicna cena in 
kakšni so plačilni pogoji.

Na tej podlagi dajejo ponudniki svoje ponudbe. 
Vsak ponudnik je vezan na svojo ponudbo tako 
dolgo, dokler drug ponudnik ne ponudi več.

Ob zaključku razglasi predsednik dražbene ko­
misije izid dražbe.

O dražbi se vodi zapisnik, ki ga podpišejo pred­
sednik, zapisnikar in ponudniki. Razen najvišjemu 
ponudniku se vsem ponudnikom istočasno vrne po­
ložena kavcija, kar potrdijo s podpisom na zapis­
niku.

Javna dražba se ne more opraviti, če niso pri­
stopili k njej vsaj trije ponudniki.

7. člen
Nosilec stanovanjske pravice ima pravico do 

nakupa hiše oziroma stanovanja ne glede na nje­
govo udeležbo na dražbi, če je njegova ponudba 
vsaj tolikšna kot ponudba najboljšega ponudnika 
na dražbi.

V ta namen pozove dražbena komisija naj­
pozneje v petih dneh po končani dražbi s priporo­
čenim pismom ali z vlogo po sodišču nos lea stano­
vanjske pravice, da se v roku 30 dni izjavi, ali 
poda ponudbo za nakup hiše ali ne.

Ko komisija ugotovi, da se ni priglasil kak 
prednostni upravičenec in da izpolnjuje najugod­
nejši ponudnik vse pogoje, sprejme ponudbo in o 
tem sprejemu obvesti ponudnika najkasneje v 
20 dneh.

8. člen
Z dnem podpisa pogodbe prevzame kupec vse 

pravice in obveznosti, ki se nanašajo na kupljeno 
nepremičnino.

S podpisom pogodbe pridobi kupec pravico, da 
se vpiše kot lastn/k kupljene hiše v zemljiški knji­
gi na način, ki ga določajo veljavni predpisi.

Kupoprodajna pogodba mora poleg določb, ki 
veljajo za kupoprodajo, obsegati še določbe o kup­
čevi pravici do brezplačne in trajne uporabe zem­
ljišča.

9. člen
Kupec mora ob podpisu pogodbe položiti pri 

pristojnem organu Obč nskega ljudskega odbora 
Koper najmanj 20% kupnine. Preostali del kup­
nine mora plačati najpozneje v roku enega meseca.

Občinski lju&ki odbor lahko dovoli v upravi­
čenih primerih plačevanje kupnine po obrokih, 
vendar tako, da je celotna kupnina plačana najpo­
zneje v dveh letih in da se zavaruje obveznost z 
vpisom hipoteke na prodano hišo.

Položena kavcija se vračuna v kupnino.

10. člen
Izjemoma lahko Občinski ljudski odbor dovoli, 

če je to v interesu občine, da se namesto gotovine 
kot protivrednost za pridobljeno stanovanjsko hišo 
oziroma stanovanje da druga nepremičnina, ki je 
last kupca.

Točnejše pogoje take zamenjave ali kupopro­
daje določi Občinski ljudski odbor Koper za vsak 
posamezen primer s posebnim sklepom.

11. člen
Občinski ljudski odbor lahko sklene, da se v 

določenih posameznih primerih, kakor tudi tedaj, 
ko se hiša oziroma stanovanje ni moglo prodati na 
dveh razpisanih dražbah, proda izven dražbe in za 
kakšno kupnino.

12. člen
Svet za stanovanjske zadeve Občinskega ljud­

skega odbora Koper izda po potrebi natančnejša 
navodila za izvajanje tega odloka.

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 01/5-33-32/1
Koper, 28. aprila 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.



Št. 10 — 15. junija 1960 URADNI VESTNIK* Stran 171

215
Na podlagi prvega odstavka 125. člena Zakona 

o stanovanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ, št. 
16-279/59 in 47-753/59), drugega odstavka 11. člena 
in prvega odstavka 12. člena Zakona o poslovnih 
stavbah in prostorih (Uradni list FLRJ, št. 16-280/59 
in 48-765/59), 40. člena Splošnega zakona o stano­
vanjskih skupnost h (Uradni list FLRJ, št. 16/59) in 
Odloka o najvišjem odstotku stanarine in najem­
nine, ki sme biti določen kot dohodek stanovanjske 
skupnosti (Uradni list LRS, št. 22/59) je Občinski 
ljudski odbor Koper na seji Občinskega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 28. apr la 1960 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI DELA NAJEMNINE ZA POSLOVNE 
PROSTORE V STANOVANJSKI HIŠI IN ZA PO­
SLOVNE PROSTORE V POSLOVNI STAVBI, KI 
SE VPLAČUJE V OBČINSKI SKLAD ZA ZIDA­
NJE STANOVANJSKIH HIŠ TER DELA NAJEM­
NINE, KI PRIPADA STANOVANJSKIM SKUP­

NOSTIM NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
Najemnina za poslovni prostor ne more biti 

nižja od zneska, ki se dobiva ob uporabi načela za 
ugotavljanje stanarine po Zakonu o stanovanjskih 
razmerjih.

2. člen
Stanovanjskim skupnostim na območju občine 

Koper pripada kot njihov dohodek 5 "/o od najem­
nine za poslovne prostore.

3. člen
V obč nski sklad za zidanje stanovanjskih hiš 

se plačuje od najemnine za poslovne prostore v 
stanovanjski hiši oziroma v poslovni zgradbi, ki je 
v družbenem upravljanju, 80% tistega dela na­
jemnine, ki presega znesek, kolikor bi znašala sta­
narina, če bi se poslovni prostor uporabljal za sta­
novanjski prostor.

Znesek najemnine, ki ustreza znesku stanarine 
v smislu prejšnjega odstavka, se ugotovi skladno z 
določili Navodila o načinu izračunavanja dela na­
jemnine za poslovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki gre v njene sklade (Uradni list FLRJ, št. 50/59) 
in Zakona o stanovanjskih razmerjih.

Znesek najemnine za poslovne prostore v po­
slovni stavbi, ki ustreza znesku stanarine v smislu 
prvega odstavka tega člena, se ugotovi ob smiselni 
uporabi določil Zakona o stanovanjskih razmerjih 
in to tako, da se vrednost poslovnega prostora določi 
po cenilni metodi in ne po metodi točkovanja.

4. člen
Za koristno površino poslovnega prostora po 1. 

in 2. členu tega odloka se šteje površina med zi­
dovi, vštevši tudi površino pod vgrajenim pohištvom 
in napravami vseh zaprtih prostorov, ki so name­
njeni za poslovno dejavnost.

5. člen
Za poslovni prostor se šteje, ne glede na to, ali 

je v poslovni stavbi ali v stanovanjski hiši, eden 
ali več prostorov, namenjenih za poslovno dejav­
nost posameznega uporabnika, ki so praviloma 
gradbena celota in imajo poseben glavni vhod.

6. člen
Višino dela najemnine po drugem itn tretjem 

odstavku 3. člena tega odloka ugotovi stanovanjski 
organ Občinskega ljudskega odbora Koper.

7. člen
Iz dela najemnine, ki se po tem odloku vpla­

čuje v občinski sklad za zidanje stanovanjskih hiš, 
daje sklad kredite za zidanje poslovnih stavb in 
prostorov oziroma finansira zidanje poslovnih stavb 
in prostorov kot investitor.

Občinski sklad za zidanje stanovanjskih hiš 
mora ločeno voditi sredstva, zbrana od najemnin 
za poslovne prostore po tem odloku.

8. člen
Del najemnine, ki pripada* hišnima skladoma, 

se deli po določilih Odloka o osnovah za določitev 
višine stanarine in o delitvi stanarine na območju 
občine Koper (Ur. vestnik okraja Koper, št. 1/60).

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper, uporablja pa se od
1. januarja 1960.

Št. 01/5-39-35/1
Koper, 28. aprila 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

216
Na podlagi prvega odstatvka 15. člena Zakona o 

občinskih ljudskih odborih (Ur. list LRS, št. 19/59)
3. in 8. člena Temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ, št. 2/59) in 26. člena Statuta občine Ko­
per je Obč nski ljudski odbor Koper na seji Občin­
skega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 28. apri­
la 1960 sprejel

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU PREBI­
VALSTVA NA OBMOČJU KRAJEVNIH URADOV 

ČRNI KAL, GRAČIŠČE IN GRADIN

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 

se izvede obvezno fluorografiranje vseh prebival­
cev na območju krajevnih uradov Črni kal, Grači- 
šče in Gradin, starejših od 19 let na dan fluoro­
grafiranja.

2. člen
Fluorografiranje je brezplačno. Stroški fluoro­

grafiranja gredo v breme proračuna občine Koper.

3. člen
Cas fluorografiranja določi Svet za zdravstvo 

Občinskega ljudskega odbora Koper.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se morajo na 

individualni poziv pristojnega upravnega organa za 
zdravstvo ali pooblaščenega zdravstvenega zavoda 
odzvati na kontrolni pregled pozvane osebe.

5. člen
Svet za zdravstvo Občinskega ljudskega od­

bora Koper je pooblaščen, da izda za izvajanje te­
ga odloka natančnejše predpise in ukrepe.

6. člen
Z denarno kazn-jo do 10.000,— dinarjev se ka­

znuje, kdor se ne udeleži fluorografiranja ali kon­
trolnega pregleda ali ki sicer ovira izvršitev tega 
odloka ali na njegovi podlagi izdanih predpisov in 
ukrepov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Koper.
Št. 01/5-4-33/1
Koper, 28. aprila 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.



Stran 172 URADNI VESTNIK Št. 10 — 15. junija 1960

217
Na podlagi 71. člena Zakona o organizaciji 

uprave ljudskih odborov (Uradni list LRS, št 22/59) 
in 26. člena Statuta občine Koper je Občinski ljud­
ski odbor Koper na seji Občinskega zbora in na 
seji Zbora proizvajalcev 28. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O DELOVNEM ČASU UPRAVNIH ORGANOV 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER

1. člen
Delovni čas upravnih organov Občinskega ljud­

skega odbora Koper je ob delavnikih od 7. do 14. 
ure, razen ob sredah in sobotah, ko je delovni čas 
od 7. do 12. ure.

Ob sredah je delovni čas vseh upravnih orga­
nov Občinskega ljudskega odbora Koper tudi po­
poldne od 14. do 18. ure.

2. člen
Oddelek za narodno obrambo, Posredovalnica 

za delo in upravni organi, ki opravljajo prijavno- 
odjavno službo, matično službo ter sprejemna pi­
sarna (vložišče) sprejemajo stranke vse delovne 
dneve od 8. do 13. ure, ob sredah in sobotah pa od
8. do 12. ure.

3. člen
Za upravne organe Občinskega ljudskega od­

bora Koper, ki niso določeni v 2. točki tega odloka, 
so uradne ure za sprejemanje strank ob ponedelj­
kih, sredah in petkih od 8. do 12. ure.

4. člen
Ob sredah sprejemajo stranke vsi upravni or­

gani Občinskega ljudskega odbora Koper tudi od
14. do 18. ure.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ma­
ja 1960.

Št. 01/5-01-60/1
Koper, 28. aprila 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

218
Na podlagi drugega odstavka 40. člena Zakona 

o nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč (Uradni list FLRJ, št. 52/58) in 26. člena 
Statuta občine Koper je Občinski ljudski odbor 
Koper na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 28. aprila 1960 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI ROKA, V KATEREM PREJŠNJI 
LASTNIK LAHKO ZAHTEVA UPORABO NACIO­

NALIZIRANEGA ZEMLJIŠČA ZA GRADNJO 
STANOVANJSKE HIŠE

1.
Rok, do katerega lahko prejšnji lastnik nacio­

naliziranega nezazidanega gradbenega zemljišča 
zahteva, da mu da Občinski ljudski odbor to zem­
ljišče v uporabo, da si sezida družinsko stanovanj­
sko hišo, se določi do vključno 31. decembra 1960.

2.
Rok iz prejšnje točke velja za vsa zemljišča 

v mejah ožjih gradbenih okolišev občine Koper.

3.
Občinski ljudski odbor da prejšnjemu lastniku 

nacionalizirano nezazidano gradbeno zemljišče v 
uporabo, da si sezida družinsko stanovanjsko hišo 
le, če se sme po urbanističnem načrtu ali odloku 
ljudskega odbora, ki nadomešča ta načrt, na tistem 
kraju sezidati tako hišo.

Dokler ne bo sprejet predpis iz prejšnjega od­
stavka, odloča o tem, če je taka graditev dovolje­
na, pristojni Svet za urbanizem Občinskega ljud­
skega odbora Koper.

4.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 01/3-33-4/1
Koper, 28. aprila 1960

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

OBČINA PIRAN 
219

Na podlagi 39. člena Zakona o proračunih in o 
finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52/59) je Občinski ljudski odbor Piran na 
seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizvajal­
cev 26. aprila 1960 sprejel

* ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE PIRAN ZA LETO 1960

1. člen
Proračun občine Piran za leto 1960 se spremeni 

takole:
1. V II. delu proračuna dohodkov občine Piran 

se v 5. razdelku partija pravilno glasi: »17,982.000 
dinarjev«.

2. V IV. delu proračuna dohodkov občine Pi­
ran se v 1. razdelku partija pravilno glasi: »^mi­
lijonov 31 tisoč dinarjev«.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Kooer.
Št. 01-31-4/9
Piran, 26. aprila 1960

Predsednik
Davorin Feriigoj, 1. r.

220
Na podlagi 16. člena Zakona o veterinarski službi 

v Ljudski republiki Sloveniji (Uradni list LRS, Št.6/59) ter 
2 in 11. člena Temeljne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51//53) je Občinski ljudski 
odbor Piran na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 26. aprila 1960 izdal

ODLOČBO
O USTANOVITVI VETERINARSKE POSTAJE 

OBČINE PIRAN

1.
Ustanovi se veterinarska postaja (v nadaljnjem be­

sedilu *zavod*) kot finančno samostojni zavod z imenom 
eterinarska postaja Piran*, s sedežem v Piranu.

2.

Zavod opravlja strokovno-operativne veterinarske 
naloge, zlasti preventivno in kurativno veterinarsko služ­
bo in to na celotnem območju občine Piran.

3.
Zavod ima zlasti tele naloge:
a) strokovno sodeluje pri zatiranju in preprečeva­

nju živalskih kužnih, zajedavskih in vzrejnih bolezni, 
kolikor Izvajanje posameznih ukrepov ni izrecno pridr­
žano veterinarskemu inšpektorju; zlasti: opravlja varste- 
no, razpoznavno in zdravilno cepljenje živali in diagno­
stični postopek na živalih zaradi ugotavljanja takih bo­
lezni;

b) z Izvajanjem veterinarsko-higienskih ukrepov 
skrbi tudi za preprečevanje drugih živalskih bolezni;

c) zdravi bolne živali;
č) izvršuje osemenjevanje in ukrepe za zatiranje ja­

lovosti;



Št. 10 — 15. junija 1960 URADNI VESTNIK Stran 173

d) kastrira domače živali;
e) proučuje možnosti sanacije nezdravih predelov 

z namenom zatiranja živalskih kužnih in drugih bolezni.
f) skrbi za strokovno izpopolnjevanje pomožnega 

veterinarskega osebja;
g) seznanja živinorejce z veterinarsko-higienskimt 

ukrepi za varstvo zdravja živali, posebno glede zatiranja 
in preprečevanja živalskih kužnih, zajedavskih in vzrej- 
nih bolezni;

h) vodi evidenco o zdravstvenem stanju živali, o ži­
valskih kužnih in zajedavskih boleznih ter druge pred­
pisane evidence.

4.
Zavod gospodari s premoženjem, ki mu ga da v 

upravljanje ustanovitelj, in s premoženjem, ki ga ustvari 
s svojim poslovanjem.

5.
Zavod vodita upravni odbor in upravnik. Upravni 

odbor ima pet članov. Delovna doba upravnega odbora 
traja dve leti; posamezni njegovi člani se lahko razrešijo 
tudi pred potekom te dobe in se namesto njih imenujejo 
drugi. Upravnika zavoda imenuje Občinski ljudski odbor 
Piran na podlagi javnega razpisa.

6.
Podrobne določbe o organizaciji in poslovanju za­

voda se predpišejo s pravili zavoda, ki jih sprejme uprav­
ni odbor, potrdi pa Svet za kmetijstvo Občinskega ljud­
skega odbora.

Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade,
b) amortizacijski sklad,
c) rezervni sklad in druge sklade, ki jih lahko ima­

jo po predpisih samostojni zavodi posameznih vrst.

7.
Osebni prejemki uslužbencev in delavcev se dolo­

čijo s pravilnikom o plačah v smislu Zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 53/57).

8.

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Svet za 
kmetijstvo Občinskega ljudskega odbora Piran.

9.
Zavod začne s poslovanjem 1. maja 1960.

10.

Ta odločba velja takoj in se objavi v Uradnem vest­
niku okraja Koper.

St. 01-VE-6/2

Piran, 26. aprila 1960
Predsednik 

Davorin Ferllgoj, 1 r.

OBČINA POSTOJNA
221

Na podlagi 26. člena Statuta občine Postojna, 
tretjega odstavka 83. člena Uredbe o trgovanju ter 
o trgovskih podjetjih in trgovinah (Uradni list 
FLRJ, št 49/59) ter 3. in 8. člena Temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2/59) je 
Občinski ljudski odbor Postojna na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. aprila 1960 
sprejel

ODLOK 
O TRZNEM REDU

I KRAJEVNA VELJAVNOST

1. člen
Ta odlok velja za vse trge v občini Postojna.
Trge vzdržuje, upravlja in nadzoruje Zavod za 

komunalno gospodarstvo Postojna.

II TRGI NA DROBNO

Kraj in prostor

2. člen
Trgi na drobno so nestalni in jih določi za po­

samezne primere Svet za blagovni promet in turi­
zem Občinskega ljudskega odbora Postojna.

Prodajna mesta
3. člen

Blago se prodaja na prodajnih klopeh ali z vo­
zil. Na tleh se blago ne sme prodajati, razen v pri­
meru nujne potrebe in če to dovoli Zavod za ko­
munalno gospodarstvo Postojna. V vsakem pri­
meru morajo prodajalci vse na trg prineseno blago 
imeti razloženo na vidnem mestu.

4. člen
Kadar prodajalec blago proda, mora prodajno 

mesto zapustiti, čeprav še ni pretekel tržni čas.

Tržni čas
5. člen

Tržni čas se prične z ranim jutrom in traja do 
13. ure. Tržni organ dovoljuje v utemeljenih pri­
merih izjemo od veljavnega tržnega časa.

Blago, prodajalci ih kupci
6. člen

Blago je dovoljeno prodajati in kupovati samo 
na prostoru na trgu, ki je zanj določen.

Sveže meso je dovoljeno prodajati samo v me­
snicah, vodne živali pa v ribarnici.

7. člen
Na trgih na drobno je dovoljeno prodajati vse 

vrste predelanih in nepredelanih kmetijskih pri­
delkov, cvetlice, drva, trske, zdravilna zelišča, div­
jačino, ribe in druge užitne vodne živali ter izdelke 
domače obrti.

Na trgih je prepovedano kakorkoli izpostav­
ljati in prodajati blago iz krajev, ki so uradno raz­
glašeni za okužene.

8 člen
Na trgu na drobno smejo prodajati:
a) kmetijske zadruge in kmetijske proizvajalne 

organizacije neposredno ali po poslovnih zvezah, 
trgovske gospodarske organizacije in individualni 
proizvajalci;

b) nabiralci in gojitelji cvetlic, zdravilnih ze­
lišč in gozdnih sadežev, če so blago sami nabrali 
ali vzgojili;

c) lovske in ribiške zadruge oziroma društva m 
družine divjačino in ribe, ki so jih same nalovile;

č) proizvajalci predmetov krajevno udomačene 
obrti svoje lastne izdelke domače obrti.

Zasebni proizvajalci in nabiralci, našteti pod
a), b) in č), smejo prodajati edmole sami ali po 
svojih družinskih članih, ne pa z najeto delovno 
silo.

9. člen
Kupovati smejo na trgih na drobno kmetijske 

pridelke in druge proizvode, ki so navedeni v 7. čl. 
tega odloka:

a) individualni potrošniki,
b) gostinska podjetja in obrati, menze, socialne 

ustanove in druge organizacije za svoje potrebe.

10. člen
Vsako prekupčevanje na trgih je prepovedano.

Označevanje cen

11. člen
Vsi prodajalci morajo na trg prineseno blago 

imeti razloženo na vidnem mestu z vidno označeno 
ceno.



Stran 174 URADNI VESTNIK Št. 10 — 15. junija 1960

Mere
12. člen

Blage, ki se ne prodaja na kose, temveč se meri, 
je dovoljeno prodajati le na kilograme, litre ali 
metre ter višje ali nižje enote teh mer.

Za blagovni promet pristojni upravni organ 
občinskega ljudskega odbora določi, katero blago 
se sme prodajati na kose ali na votle mere.

13. člen
Uporabljati se smejo samo po veljavnih pred­

pisih potrjene merilne naprave, kot so tehtnice, 
uteži, votle mere in metri. Na kupčevo zahtevo je 
prodaj ati ec dolžan zmeriti blago s predpisanimi 
merili.

Varstvo, čistoča in zdravje
14. člen

Vsi obiskovalci tržnega prostora morajo skrbeti 
za snago in ravnati z blagom tako, da ni ogroženo 
zdravje ljudi.

Psov ni dovoljeno voditi po trgu.
Pijanim in nalezljivo bolnim osebam dostop na 

trg ni dovoljen.
15. člen

Osebe, ki prodajajo živila, morajo biti čiste in 
snažno oblečene.

Živila morajo biti v takih posodah, da so za­
varovana pred onesnaženjem.

Živila morajo biti pristna, zdrava, nepokvar­
jena in čista.

Živil ni dovoljeno otipavati in pokušati.
Pokvarjeno blago se ne sme zadrževati na trgu, 

temveč se mora s trga takoj odstraniti.

16. člen
Mleko in mlečni izdelki morajo biti zavarovani 

pred soncem, padavinami in prahom. Mlečni izdelki 
se morajo polagati na oprane prte ali bel, čist papir.

17. člen
Povrtnina mora biti očiščena prsti ter ne sme 

biti mokra. Sadje mora biti zrelo ter ne sme biti 
gnilo ali črvivo. Nagnito ali črvivo sadje za kuho 
mora biti označeno kot tako.

18. člen
Živa perutnina, golobi, kunci in druge male 

živaili se smejo prodajati le v kletkah ali košarah.
Klanje živali na trgu ni dovoljeno.

19. člen
Zavod za komunalno gospodarstvo Postojna je 

upravičen v vseh primerih, kjer bi prodajalci ne 
upoštevali določb 15. do 18. člena tega odloka, pro­
dajo blaga začasno ustaviti ter o tem nemudoma 
obvestiti pristojno občinsko sanitarno inšpekcijo 
zaradi ukrepanja.

Promet
20. člen

V tržnem času je prepovedano voziti z vozili 
kakršne koli vrste po trgu. Vozila puščajo obisko­
valci trga na prostoru, ki ga določi in vidno označi 
Zavod za komunalno gospodarstvo Postojna.

Po preteku tržnega časa so dolžni obiskovalci 
trga vozilo takoj odpeljati.

Nadzorstvo in inšpekcija tržnih prostorov
21. člen

Poleg organov Zavoda za komunalno gospodar­
stvo Postojna izvajajo na vseh tržnih prostorih v 
skladu z ustreznimi posebnimi predpisi nadzorstvo 
in inšpekcijo tudi pristojni občinski sanitarni, vete­
rinarski in tržni inšpektorji.

Tržne pristojbine
22. člen

Za uporabo prodajnega mesta plača prodajalec 
posebno pristojbino.

23. člen
Za uporabo tržnega prostora in naprav plačajo 

prodajalci Zavodu za komunalno gospodarstvo Po­
stojna tele pristojbine:

1. od klopi po 60,— dinarjev;
2. od ročnega vozička po 50,— dinarjev;
3. od voza po 100,— dinarjev;
4. za prostor, na katerem prodajalec postavi 

lastno stojnico (prodajno klop ali lopo), po 110, 
dinarjev.

Ako se pokaže potreba po dodelitvi pokritih in 
drugih posebnih prodajnih mest, bodisi po predlo­
gih prodajalcev, bod si zato, da se primemo poraz­
deli prodaja posameznih vrst blaga, določi Zavod 
za komunalno gospodarstvo stoj nino, ki ustreza 
vzdrževalnim stroškom prodajnih naprav.

Stojnino mora plačati prodajalec takoj, ko za­
sede prostor.

III PREKRŠKI IN KAZNI
24. člen

Osebe, ki prodajajo ali kupujejo kmetijske pri­
delke ali druge proizvode na trgu na drobno in 
kršijo pri -tem določbe 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14/1, 15, 
16, 17 in 18. člena, se kaznujejo z denarno kaznijo 
do 3.000,— dinarjev po predpisih Temeljnega za­
kona o prekrških.

25. člen
Gospodarske organizacije in kmetijske zadruge, 

ki kupujejo ali prodajajo kmetijske pridelke na 
trgu v nasprotju s tem odlokom, se kaznujejo po 
prvem odstavku 107. člena Uredbe o trgovanju ter 
o trgovskih podjetjuh in trgovinah (Uradni list 
FLRJ, št. 49/59), odgovorne osebe teh organizacij 
pa po četrtem odstavku omenjenega člena.

26. člen
Z denarno kaznijo se kaznujejo za prekršek:

a) v znesku 500,— dinarjev:
— kdor na trgu prikriva blago za prodajo (3. člen);
— kdor prodaja blago zunaj tržnega prostora (6. čl);
— kdor uporablja nepotrjene merilne naprave (pr­

vi odstavek 13. člena);
b) v znesku 200,— dinarjev:

— kdor prodaja izven veljavnega tržnega časa 
(5. člen);

— prodajalec, ki na kupčevo zahtevo ne zmeri bla­
ga s predpisanimi merili (2. odstavek 13. člena);

c) v znesku 100,— diinarjev:
— kdor vozi v tržnem času po trgu z vozili kakršne 

koli vrste (prvi odstavek 20. člena);
— kdor vodi pse po trgu (drugi odstavek 14. člena);
— kdor pride na trg pijan ali z nalezljivo bolezni­

jo (tretji odstavek 14. člena).

27. člen
Člani Ljudske milice in pooblaščeni organi Za­

voda za komunalno gospodarstvo Postojna ter or­
gani tržne inšpekcije se pooblastijo, da takoj na 
mestu izterjajo denarno kazen od tistih, ki jih zalo­
tijo pri prekrških, ki so navedeni v prejšnjem členu.

O plačani kazni se izda potrdilo. Če se kazen 
ne izterja takoj na mestu, ali če jo tisti, ki je sto­
ril prekršek, noče plačati, se pošlje ovadba organu, 
ki je pristojen za upravno kazenski postopek.

Denarne kazni, ki se plačujejo takoj na mestu, 
se ne izterjujejo od mladoletnikov pod 14. leti.

28. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Koper.

29. člen
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati 

določila o tržnem redu Odloka o tržnem in sejem­
skem redu Občinskega ljudskega odbora Postojna, 
št. 940/1 od 10. marca 1956, objavljenega v Uradnem 
vestniku okraja Koper, št. 26/56.

Št. 03-36-36/1 
Postojna, 29. aprila 1960

Predsednik
Jože Baša, 1. r.



Št. 10 — 15. junija 1960 'URADNI VESTNIK« Stran 175

222
Na podlagi drugega odstavka 49. člena Zakona 

o veterinarski službi v LRS (Uradni list LRS, št. 
6/59), drugega odstavka 15. člena in 2. točke 50. čle­
na Zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19/52) ter 3. in 8. člena Temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2/59) je 
Občinski ljudski odbor Postojna na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. aprila 1960 
sprejel

ODLOK
0 PLAČEVANJU PAVŠALNE SKOČNINE OZIRO­
MA OSEMENJEVALNINE TER O UREDITVI OSE­
MENJEVALNE SLUŽBE V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Na območju občine Postojna se uvede plačeva­

nje pavšalne skočmne oziroma osemenjevalnine, ki 
so jo dolžni plačevati vsi lastniki krav in telic, ki 
1. januarja dopolnijo 12 mesecev starosti.

Lastniki plemenic morajo vsako leto do 1. fe­
bruarja prijaviti pristojnemu organu Občinskega 
ljudskega odbora številčno stanje vseh krav in nad
1 leto starih telic, za katere so dolžni plačati skoč- 
nino.

2. člen
Višino pavšalne skočnine določi za vsako leto 

vnaprej Svet za kmetijstvo in gozdarstvo Občin­
skega ljudskega odbora.

3. člen
Pavšalno skočnino pobira pristojni upravni or­

gan občinskega ljudskega odbora.
Lastniki plemenic so dolžni plačati pavšalno 

skočnino oziroma osemenjevalnino do 1. marca vsa­
kega leta. Skočnino, ki do tega roka ne bo plačana, 
izterja Uprava za dohodke Občinskega ljudskega 
odbora prisilno.

Pobrana skočnina se odvaja na poseben račun 
pri komunalni banki.

Osemenjevalec ne sme zahtevati za osemenje­
vanje nobene odškodnine.

4. člen
Plačana pavšalna skočnina upravičuje rejca do 

do trikratne osemenitve, če se plemenica pri prvi 
oziroma drugi osemenitvi ni ob re j ila. Rejec ima 
pravico do povrnitve plačane pavšalne osemenje­
valnine, če plemenica ni bila osemenjena zaradi po­
gina, zasilnega zakola ali zaradi kužne jalovosti.

5. člen
Sredstva pobrane pavšalne skočnine se smejo 

uporabiti za kritje stroškov umetnega osemenjeva­
nja, za vzdrževalnino rejcem priznanih bikov, za 
pomoč pri nabavi plemenjakov, za kritje admini­
strativnih stroškov in stroškov v zvezi z izvaja­
njem tega odloka in za druge namene, ki služijo 
pospeševanju živinoreje v občini.

6. člen
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo Občinskega 

ljudskega odbora se pooblašča, da izda po potrebi 
navodila za izvajanje tega odloka.

7. člen
Z denarno kaznijo do 3.000,— dinarjev se ka­

znuje:
1. kdor v določenem roku ne prijavi pristojne­

mu upravnemu organu Občinskega ljudskega od­
bora številčnega stanja svojih plemenic;

2. osemenjevalec, ki bi za osemenitev zaračunal 
kakršnokoli odškodnino.

Upravno kazenski postopek izvede in kazen iz­
reče sodnik za prekrške Občinskega ljudskega od­
bora.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 03-35-80/1 
Postojna, 29. aprila 1960

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

223
Na podlagi 196. in 197. člena Zakona o stano­

vanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ, št. 16-279/59 
in 47-753/59) in 2. točke 26. člena Statuta občine 
Postojna je Občinski ljudski odbor Postojna na seji 
Občinskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
29. aprila 1960 sprejeti

ODLOK
O POSEBNIH OBVEZNOSTIH NOSILCEV STA­
NOVANJSKE PRAVICE NA OBMOČJU OBČINE 
POSTOJNA. KI UPORABLJAJO VEC PROSTO­
ROV KOT JE POTREBNO, DA BI SE ŠTELO, DA 

JE STANOVANJE SMOTRNO IZKORIŠČENO

1. člen
Na območju občine Postojna se šteje stanova­

nje za smotrne izkoriščeno, če uporablja nosilec 
stanovanjske pravice dvosobno stanovanje za tri 
osebe, trosobno stanovanje vsaj za štiri osebe, štiri 
in večsobno stanovanje pa vsaj za šest oseb.

2. člen
Za presežek stanovanjskega prostora se šteje:
1. ena soba, če uporablja nosilec stanovanjske 

pravice dvosobno stanovanje za eno ali dve osebi, 
trosobno stanovanje za tri osebe, štirisobno stano­
vanje za štiri ali pet oseb;

2. dve sobi, če uporablja nosilec stanovanjske 
pravice trosobno stanovanje za eno ali dve osebi, 
štirisobno stanovanje za tri osebe;

3. tri sobe, če uporablja nosilec stanovanjske 
pravice štirisobno stanovanje za eno ali dve osebi.

Za pet- ali večsobno stanovanje se presežek 
stanovanjskega prostora ugotavlja po načelih iz 1. 
in 3. točke tega člena.

Ce stanovanje uporablja šest ali več oseb, se 
pri pet- ali večsobnih stanovanjih presežek stano­
vanjskega prostora ne ugotavlja.

3. člen
V presežek stanovanjskega prostora se ne šteje 

stanovanjski prostor, ki meri od 6 do 10 kvadratnih 
metrov površine (kabinet).

Ce ima stanovanje več kabinetov, se ostali ka­
bineti upoštevajo pri ugotavljanju smotrne izkori­
ščenosti stanovanja kot sobe.

4. člen
Za stanovanjske zadeve pristojni organ Občin­

skega ljudskega odbora izda nosilcu stanovanjske 
pravice odločbo, s katero mu določi rok, v katerem 
naj odda presežek stanovanjskega prostora podsta- 
novalcu ali turistom in potnikom ,če ima za to 
dovoljenje za turizem in gostinstvo pristojnega 
upravnega organa Občinskega ljudskega odbora po 
določbah Uredbe o oddajanju zasebnih sob turistom 
in potnikom (Uradni list LRS, št. 14/59).

5. člen
Ce nosilec stanovanjske pravice ne odda pre­

sežka stanovanjskega prostora osebi, ki je navedena 
v prejšnjem členu, in v roku, ki je določen, mora 
plačevati za ta presežek stanarino, povečano za 
100 %.

6. člen
Kot presežek stanovanjskega prostora, za kate­

rega se plačuje povečana stanarina po prejšnjem 
členu se štejejo sobe z manjšimi površinami.



Stran 176 .URADNI VESTNIK* Št. 10 — 15. junija 1960

7. člen
Če uporabljata dvosobno stanovanje, ki nima 

kabineta, dve odrasli osebi različnega spola, ki ni­
sta zakonca, temveč sta bližnja svojca, se šteje, da 
je tako stanovanje smotrno izkoriščeno.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 03-39-23/9
Postojna, 29. aprila 1960

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

224
Na podlagi 15. člena Zakona o občinskih ljud­

skih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52), 26. člena 
Statuta občine Postojna in 8. člena Temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2/59) je 
Občinski ljudski odbor Postojna na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. aprila 1960 
sprejel

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU (RENT­
GENSKEM SLIKANJU) PREBIVALSTVA NA 

OBMOČJU OBČINE POSTOJNA

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 

se izvede obvezno fluorografiranje vseh prebivalcev 
z območja občine Postojna, ki so do 1. januarja 1960 
dopolnili 19 let starosti.

2. člen
Fluorografiranje se opravi brezplačno.

3. člen
Svet za zdravstvo Občinskega ljudskega od­

bora Postojna se pooblašča, da določi čas fluoro- 
grafiranja na območju občine in izda potrebne 
ukrepe za izvajanje tega odloka.

4. Člen
Z denarno kaznijo do 5.000,— dinarjev se ka­

znuje, kdor se ne udeleži fluorografiranja, ali kdor 
sicer ovira ali preprečuje izvršitev ukrepov na pod­
lagi tega odloka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 02-4-4/4
Postojna, 29. aprila 1960

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

225
Na podlagi 52. člena Uredbe o trgovanju ter o 

trgovskih podjetjih in trgovinah (Uradni list FLRJ, 
št. 49/59, 9/60 in 19/60) je Občinski ljudski odbor 
Postojna na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 29. aprila 1960 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI SVETOV POTROŠNIKOV 

NA OBMOČJU OBČINE POSTOJNA

1. člen
Na območju občine Postojna se ustanovijo sveti 

potrošnikov za naslednja trgovska podjetja: »Mest­
ne trgovine Postojna«, »Oskrba« Postojna, »Javor­
nik« Pivka in za Tovarno mesnih izdelkov Po­
stojna.

2. člen
Sveti potrošnikov kot organi družbene kon­

trole imajo pravico kontrolirati poslovanje trgov­
skih podjetij oziroma trgovin in predlagati ukrepe 
za izboljšanje njihovega poslovanja. Pri izvrševanju 
kontrolne pravice:

1. dajejo sveti potrošnikov pritrditev k skle­
pom organa podjetja oziroma trgovine o uporabi 
sredstev rezervnega sklada, o razpolaganju z osnov­
nimi sredstvi, o porabi investicijskih sredstev, o 
prošnji za investicijski kredit in o spremembah pra­
vil podjetja oziroma trgovine;

2. imajo pravico vpogleda v poslovne knjige in 
pravico pregledovati poslovne prostore in blago;

3. so dolžni o zapaženih nepravilnostih obvestiti 
pristojni državni organ.

Če se svet potrošnikov ne strinja s kakšnim 
sklepom iz 1. točke prejšnjega odstavka, odloča o 
njem dokončno svet Občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za blagovni promet.

3. člen
Svet potrošnikov šteje 5—13 članov. Svet Ob­

činskega ljudskega odbora, ki je pristojen za bla­
govni promet in turizem, določi število članov posa­
meznega sveta potrošnikov.

4. člen
Člane sveta potrošnikov imenuje Občinski 

ljudski odbor Postojna na skupni seji obeh zborov 
iz vrst potrošnikov.

5. člen
Delovna doba za člane svetov potrošnikov traja 

eno leto ter sc na predlog posameznega sveta lahko 
podaljša največ za dve koledarski leti.

6. člen
Sveti potrošnikov se morajo sestajati najmanj 

enkrat mesečno in morajo poročati dvakrat na leto 
(v januarju in juliju) na zboru volivcev o svojem 
delu in ukrepih, ki so jih v tem času podvzeli.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 03-36-37/1
Postojna, 29. aprila 1960

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

226
Na podlagi tretjega in šestega odstavka 5. točke 

Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o evi­
denci in kontroli cen določenih proizvodov (Uradni 
list FLRJ, št. 39/58), v zvezi s 1. in 22. točko Od­
redbe o proizvodih, za katere morajo občinski ljud­
ski odbori predpisati najvišje cene na drobno (Ur. 
list LRS, št. 36/58) in na podlagi 4. člena Odloka o 
evidenci in kontroli cen določenih proizvodov in 
storitev na območju občine Postojna je Svet za bla­
govni promet in turizem Občinskega ljudskega od­
bora Postojna na svoji seji 26. aprila 1960 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJE CENE NA DROBNO ZA 
SVEŽE GOVEJE, SVINJSKO IN TELEČJE MESO

1.
Najvišje prodajne cene na drobno za sveže go­

veje, svinjsko in telečje meso se določijo takole:
I. Goveje meso
Za meso do 55% klavnosti:
1. Meso s kostmi:
a) prednji del: bočnik, vrat, bržola, podplečna 

rebra, prsni koš, rebra in flam — 280 din za kg;



Št. 10 — 15. junija 1960 URADNI VESTNIK Stran 177

b) zadnji del: stegno (zunanje stegno, okroglo 
stegno, notranje stegno in križno stegno), pleče, koš, 
hrbet, šimbas s pljučno pečenko, robček — 310 di­
narjev za kg;

2. Meso brez kosti:

a) prednji del: bočnik, vrat, bržola — 380 di­
narjev za kg;

b) zadnji del: stegno (zunanje stegno, okroglo 
stegno, notranje stegno in križno stegno) ter pleče 
in robček — 460 dinarjev za kg;

c) očiščena pljučna pečenka — 500 dinarjev
za kilogram. ,

Za meso nad 55% klavnosti:

1. Meso s kostmi:

a) prednji del: bočnik, vrat, bržola, podplečna 
rebra, prsni koš, rebra in flam — 360 din za kg;

b) zadnji del: stegno (zunanje stegno, okroglo 
stegno, notranje stegno in križno stegno), pleče, 
robček, koš, hrbet, šimbats s pljučno pečenko — 
400 dinarjev za kg.

2. Meso brez kosti:
a) predni del: bočnik, vrat, bržola — 490 dinar­

jev za kg;
b) zadnji del: stegno (zunanje stegno, okroglo 

stegno, notranje stegno in križno stegno) ter pleče 
in robček — 560 dinarjev za kg;

c) očiščena pljučna pečenka — 580 dinarjev 
za kg.

Za kosti — 60 dinarjev za kg.
Za drobovino:
glava 70 din, jezik 270 din, srce 200 din, pljuča 

70 din, jetra 300 din, vranica 70 din, smrček 80 din, 
vampi surovi 200 din, loj 150 din, ledvice 270 din, 
možgani 330 din, mešana drobovina 200 din.

Najvišji dopusten odstotek priklade je do 30% 
k stegnu in pleču ter do 25% k bočniku in vratu 
s tem, da so vraščene kosti izločene, ter do 15% 
k bržoli in šimbasu goveda II. vrste.

II. Telečje meso

1. Meso s kostmi:
a) prednji del: prša, vrat — 300 dinarjev za kg;
b) zadnji del: stegno, bržola, pleče — 400 dinar­

jev za kg.

2. Meso brez kosti:
a) prednji del — 500 dinarjev za kg;
b) zadnji del — 600 dinarjev za kg.

III. Svinjsko meso

1. Meso s kostmi:
a) prednji del: rebra, flam in vratnina — 330 di­

narjev za kg;
b) zadnji del: stegno, pleče in kare — 390 di­

narjev za kg.
2. Meso brez.kosti: — 500 dinarjev za kg.
Najvišji dopustni odstotek priklade je do 20% 

na meso brez vraščenih kosti, oziroma na meso, iz 
katerega so vraščene kosti izločene.

2.

Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper.

3.
Z uveljavitvijo te odredbe prenehajo veljati do­

ločila Odredbe o določitvi najvišjih maloprodajnih

cen za goveje, svinjsko in telečje meso na območju 
občine Postojna, št. 03-1409/4-59 od 12. julija 1959.

Št. 03-36-38/1-60
Postojna, 26. aprila 1960 

Predsednik
Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo

Milan Zakrajšek, 1. r.
Predsednik

Občinskega ljudskega odbora 
Jože Baša, 1. r.

227
Na podlagi 14., 15. in 82. Člena Zakona o izko­

riščanju kmetijskega zemljišča (Uradni list FLRJ, 
št. 43-707/59) in 26. člena Statuta občine Postojna 
je Občinski ljudski odbor Postojna na seji Občin­
skega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 29. apri­
la 1960 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI ROKA, PO KATEREM SE INDIVI­
DUALNIM KMETIJSKIM PROIZVAJALCEM LAH­
KO DAJE V ZAKUP KMETIJSKO ZEMLJIŠČE 

V DRŽAVLJANSKI LASTNINI

1.
Kmetijsko zemljišče v državljanski lastnini se 

lahko proda ali da v zakup individualnemu kme­
tijskemu proizvajalcu po preteku 30 dni od dneva, 
ko je bila ponudba v smislu drugega odstavka 82. 
člena Zakona o izkoriščanju kmetijskega zemljišča 
(Uradni list FLRJ, št. 43/59) nabita na razglasni 
deski krajevnega urada oziroma Občinskega ljud­
skega odbora Postojna, če v tem roku nobena kme­
tijska organizacija ni uporabila oziroma izkoristila 
svoje prednostne pravice do zakupa oziroma na­
kupa tega zemljišča.

2.
Dan objave in potek roka objave ponudbe po­

trdi pristojni krajevni urad oziroma Oddelek za 
gospodarstvo in komunalne zadeve Občinskega 
ljudskega odbora Postojna.

3.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 03-33-9/1
Postojna, 29. aprila 1960

Predsednik 
Jože Baša, 1 r.

228
Na podlagi 1. in 2. točke Odredbe o okvirni ta­

rifi za osemenjevanje goved (Uradni list LRS, št. 
11-49/59) je Svet za kmetijstvo in gozdarstvo Ob­
činskega ljudskega odbora Postojna na seji 26. apri­
la 1960 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI TARIFE ZA OSEMENJEVANJE 

GOVED ZA LETO 1960

1.
Tarifa za prvo osemenitev krav in nad eno 

leto starih telic (umetno ali naravno) oziroma za 
dve nadaljnji, če se plemenica pri prvi osemenitvi 
ni obrejila, znaša za leto 1960 1.300 dinarjev.

2.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 03-35-85/1 
Postojna, 26. aprila 1960 

Predsednik
Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo

Milan Zakrajšek, 1. r.
Predsednik

Občinskega ljudskega odbora
Jože Baša, 1 r



Stran 178 »URADNI VESTNIK« St 10 — 15. junija 1960

tzvotitve, imenovanja in razrešitve
ObLO KOPER 

na seji 28. aprila 1960

I.
1. Razrešijo se dolžnosti dosedanji 

člani upravnega odbora Zdravstve­
nega doma Koper.

2. Imenuje se nov upravni odbor 
Zdravstvenega doma z naslednjimi 
člani:

1. Franc BIZJAK, zastopnik Zavoda 
za socialno zavarovanje,

2. Lucijan PAUClC, »Lama* Dekani,
3. Polda TAVS, delavka, »Iplas« Ko­

per,
4. Stane 2ITKO, zastopnik Občin­

skega ljudskega odbora Koper,
5. Milka BRATINA, uslužbenka 

Studijske knjižnice Koper,
6. Bruno TROBEC, uslužb. Okraj­

ne pošte Koper,
7. dr. Ivo KASTELIC, Zdravstveni 

dom Koper,
8. Vida LJUBIC, medicinska sestra 

Zdravstvenega doma Koper,
9 dr. Dušan DOBRILA, upravnik 

Zdravstvenega doma Koper, ki je 
član upravnega odbora po svojem 
položaju.

II.
1. Razrešijo se dolžnosti dosedanji 

člani upravnega odbora Lekarne Ko­
per.

2. Imenuje se nov upravni odbor 
Lekarne Koper z naslednjimi člani:

1. Zdravko LENARČIČ, zastopnik 
ZSZ Koper,

2. Lado LAPANJA, uslužbenec Ob 
LO Koper,

3. dr. Vladimir TROST, Zdravstveni 
dom Koper,

4. Zdenka BAClC kot član kolek­
tiva Lekarne,

5. mr. ph. Igor KRAUT, upravnik 
Lekarne, ki je član upravnega od­
bora po svojem položaju.

III.
1. Tone Žagar, uslužbenec Obrtne 

zbornice Koper in Tomaž Kukovec, 
uslužbenec Okrajnega ljudskega od­
bora Koper, se razrešita dolžnosti

člana upravnega odbora Pionirskega 
doma v Kopru.

2. Jožica ŽAGAR, uslužbenka OLO 
Koper in Drago COTIC, sodnik Okrož­
nega sodišča Koper, se imenujeta za 
člana upravnega odbora Pionirskega 
doma v Kopru.

IV.
V upravni odbor Italijanskega vrtca 

v Kopru se imenujejo:
1. Elia CROLLINI, uslužbenka Za­

družne hranilnice v Kopru,
2. Silvana MARSlC, uslužbenka Za­

voda za socialno zavarovanje Koper,
3. Maria BATELI, Radio-Koper,
4. Dario DESIMONE, uslužbenec 

Radio-Koper,
5. Luciana CESNIK, upravnica Ita­

lijanskega vrtca Koper.
V.

1. Razrešijo se dosedanji člani od­
bora za odobravanje investicijskih 
posojil.

2. V odbor za odobravanje investi­
cijskih posojil iz investicijskega 
sklada občine Koper se Imenujejo:

za predsednika:
1. Oskar KLOPČIČ, član Sveta za 

družbeni plan in finance,
za člane:
2. Drago KERSEVAN, član Sveta 

za blagovni promet in turizem,
3. Marjan COTIC, član Sveta za 

komunalne, gradbene in stanovanjske 
zadeve,

4. Narcis BILOSLAV, član Sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo,

5. Jože STEFE, član Sveta za delo,
6. Uroš HRIBERNIK, član Sveta za 

industrijo, obrt in promet,
7. Ivan SMREKAR, uslužbenec In­

vesticijske banke Koper,
8. Danilo SLAVEC, uslužbenec Ko­

munalne banke Koper,
9. Albin FURLANIC, odbornik Žbo- 

ra proizvajalcev.
VI.

V komisijo za ugotavljanje izpada 
dohodka na komasiranem zemljišču 
se imenujejo:

za predsednika:
1. Dušan FAGANELI, tajnik koma­

sacijske komisije,

M člana:
:. Anton ŽIGON, uslužbenec ObLO 

Koper,
3. dr. Franc JURISEVIC, Kmetijski 

zavod Koper.

vn.
Pavle VRANESlC, veterinar, doslej 

zaposlen pri Občinskem ljudskem od­
boru Koper, se imenuje za vršilca 
dolžnosti upravnika samostojnega za­
voda »Veterinarska postaja Koper*.

VIII.
Za direktorja podjetja »Mleko-Ko- 

per* v Dekanih se imenuje Mario 
SANTIN, roj. 19. decembra 1922 v Hr­
vatinih, stanujoč v Kopru, Nabrežje 
JLA št. 22.

IX.
Za poslovodjo obrtne delavnice 

»Optika* Koper se imenuje Radlvoj 
PIRC, roj. 7. februarja 1934 v Mari­
boru, stanujoč v Kopru, Maistrova 
ulica št. 17.

X
V upravni odbor sklada za gradnjo 

kulturnega doma v Kopru se ime­
nujejo:

za predsednika:
1. inž .Peter ALJANČIČ, podpred­

sednik OLO Koper,
za člane:
2. Marko RAINER, podpredsednik 

ObLO Koper,
3. Slavko PRIJON, direktor pod­

jetja »Globus* Koper,
4. Viktor GRČA, uslužbenec pod­

jetja »Tomos* Koper,
5. Stane SKRABAR, direktor pod­

jetja »Primorski tisk« Koper,
6. Stane ZAJKO, direktor podruž­

nice Narodne banke Koper,
7. France ŠVAB, direktor »Splošne 

trgovske* Koper.

POPRAVEK
Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Statuta okraja Koper (Uradni vestnik 

okraja Koper, št. 7/60)
V 11. členu odloka se za besedo 

»Slovenije* namesto vejice postavi 
pika, besede »uporablja pa se od 
1. marca 1960* pa se črtajo.

Iz oddelka za občo upravo 
OLO Koper

KOMISIJA ZA RAZPIS PROSTIH DELOVNIH MEST PRI OKRAJNEM LJUDSKEM ODBORU
RAZPISUJE

NASLEDNJA DELOVNA MESTA:
MESTO SEFA ODSEKA IN REFERENTA ZA SPLOSNE UPRAVNE ZADEVE V ODDELKU ZA 

OBČO UPRAVO — POGOJ: NAZIV REFERENT II. VRSTE ALI USTREZNA VIS JA 
STROKOVNA IZOBRAZBA

MESTO REFERENTA ZA ORGANIZACIJO IN NAPREDEK POSLOVANJA V ODDELKU ZA 
OBČO UPRAVO — POGOJ: NAZIV REFERENT II. VRSTE ALI USTREZNA VIŠJA 
STROKOVNA IZOBRAZBA

MESTO REFERENTA ZA KMETIJSTVO V ODDELKU ZA GOSPODARSTVO — POGOJ: NA­
ZIV REFERENT I. VRSTE — AGRONOM ALI USTREZNA VISOKA STROKOVNA 
IZOBRAZBA IN 5 LET PRAKSE

MESTO REFERENTA ZA MANJŠINSKO ŠOLSTVO IN KULTURO V ODDELKU ZA DRUŽ­
BENE SLUŽBE — POGOJ: NAZIV REFERENT I. VRSTE ALI PROFESOR. 5 LET 
PRAKSE NA PODROČJU ŠOLSTVA IN POPOLNO ZNANJE ITALIJANSKEGA JEZIKA 

MESTO SEFA ODSEKA IN REFERENTA ZA ZDRAVSTVO V ODDELKU ZA DRUŽBENE 
SLUŽBE — POGOJ: NAZIV REFERENT II. VRSTE ALI USTREZNA VIŠJA STRO­
KOVNA IZOBRAZBA IN 5 LET UPRAVNE PRAKSE 

MESTO REFERENTA V ODDELKU ZA NARODNO OBRAMBO — POGOJ: NAZIV REFERENT 
II. VRSTE ALI USTREZNA VIŠJA STROKOVNA IZOBRAZBA 

MESTO GEOMETRA PRI KATASTRSKEM URADU KOPER — POGOJ: OPRAVLJEN STRO­
KOVNI IZPIT

MESTO REFERENTA PRI OKRAJNEM JAVNEM PRAVOBRANILSTVU — POGOJ: NAZIV 
REFERENT I. VRSTE ALI USTREZNA VISOKA STROKOVNA IZOBRAZBA 

MESTO DIREKTORJA ZAVODA ZA PROUČEVANJE DELA IN VARNOSTI PRI DELU — PO­
GOJ : STROJNI INŽENIR ALI DIPLOMIRANI EKONOMIST S 5-LETNO PRAKSO
V ORGANIZACIJI DELA ALI STROJNI TEHNIK Z NAJMANJ 10-LETNO PRAKSO
V ORGANIZACIJI DELA

MESTO PISARNIŠKEGA REFERENTA PRI POKLICNI GASILSKI CETI OLO KOPER — PO­
GOJ: NEPOPOLNA SREDNJA SOLA

K PRAVILNO KOLKOVANIM PROŠNJAM, KI NAJ JIH INTERESENTI POŠLJEJO PERSO­
NALNEMU ODSEKU OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER. JE TREBA PRILOŽITI 
SE IZČRPEN ŽIVLJENJEPIS, POTRDILO O DRŽAVLJANSTVU. IZPISEK IZ ROJSTNE MA- 
TICNE KNJIGE, POTRDILO. DA NI V PREISKAVI. ZDRAVNIŠKO SPRIČEVALO. PREPIS 
SPRIČEVALA O SOLSKI KVALIFIKACIJI IN DOKAZILA O DOSEDANJEM SLUŽBOVANJU

Izdaja Zavod Uradni vestrdk okraja Koper - ureja Uredniški odbor OLO Koper - naslov: Uradni vestnik, Koper Ver­
dijeva ulica 10. telefon 206. Interno 3 — Celoletna naročnina 1 000 — dinarjev, polletna naročnina 500— dinarjev — 
bančni račun 602-70-2-386 pri Komunalni banki Koper — Poštnina plačana v gotovini — Odgov. urednik France PodlunŠek


